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Arrangemanget bygger på Kom - Spring - Åk hem. För att undvika trängsel på arenan 

ombeds alla tävlande att vara på tävlingsområdet så kort tid som möjligt. 

Alla deltagare uppmanas att följa Folkhälsomyndighetens och SOFT:s riktlinjer. Stanna 

hemma om du känner sjukdomssymptom, även lindriga! Tänk på att hålla avstånd. 

 

 

Anpassning Arrangemanget genomförs som tre delarrangemang 1, 2 och 3 med 

var sin start, startpunkt respektive mål.  

 

Samling Furholmsnäs, ca 5 km nordost om Trosa. Vägvisning från infartsvägen 

(väg 218) till Trosa.  

 

Parkering På arenan. Avgift 20 kr. Betalas med Swish 123 664 4793. 

 

Öppna 

banor/Direktanmälan 

Ingen anmälan på plats 

Stämplingsystem SportIdent. Löpare som inte angett SI-nummer vid anmälan tilldelas 

hyrpinne (30 kr) som hämtas vid utstämplingen. Ej återlämnad 

hyrpinne debiteras med 400 kr 

 

Karta Pilskogen ritad 2012-2013 av Mariefreds Kartcenter, reviderad 2014-

2020 (egen regi). Ekvidistans 5 m. Skala 1:10000 för DH16-40 samt 

Svår 7 km, övriga klasser 1:7500.  

 

Terrängbeskrivning Skogsmark med ett fåtal skogsbilvägar och ett antal stigar, 

huvudsakligen barrskog. 

I huvudsak måttligt kuperad terräng. Framkomligheten är mestadels 

god till mycket god. Gallringar med en del ris förekommer i låglänta 

områden. I tävlingsområdet finns också ett före detta vilthägn med 

delvis småskuren skärgårdskupering och mycket god framkomlighet 

samt ett par mindre sjöar. Staketet (högt) kring detta är delvis 

nedmonterat, vilket skapat öppningar som framgår av kartan. Det är 

ej tillåtet att klättra på staketet. 

Var försiktig vid en del branta utförslöpor då det kan vara stenigt. 

Det finns två trail-spår i området. Åda Wild-Boar-spåret är markerat 

med orange-blå stolpkryss, och det s.k. Bolist-spåret har orangea 

fyrkantiga plastbitar med texten Bolist på. De är inlagda i hela sin 

längd på kartan med stigtecken, även där spåren går över ex.vis 

hällar och inte syns så bra (förutom spårmarkeringarna). 

 

 



 

Skjutbanor i 

området                

 

På väg till start samt för klasserna DH10, Inskolning och Mycket Lätt 2 

km passeras på slutet av banorna en pistolskyttebana i en mindre 

grusgrop med varningsskyltar runt om i terrängen. Det kommer inte 

att pågå någon aktivitet där under tävlingsdagen. 

För H21 gäller att längst bort på banan passerar man strax före en 

kontroll skyltar med varningstext för skjutbana. Det kan pågå 

skjutning, men jaktskytteklubbens banchef har meddelat oss att deras 

aktiviteter just den dagen inte kan påverka området kring där 

kontrollen finns (ca 60 m innanför gränsen). 

 

Start Vi har tvingats flytta några löpare från anmält startintervall till 

nästkommande intervall pga Coronareglerna. Kontrollera därför 

noga ditt startintervall i Eventor. 

Ca 1000 m till alla tre starter från parkeringen. Följ orange/vit snitsel. I 

slutet delas det upp till de tre olika starterna. Följ skyltar. 

 

Start 1: D20, D35, H35, D45, H50, H55, D60, D65, H65, Svår 3 km. 

 

Start 2: D18, H18, D40, H45, D50, D55, H60, D21 Kort, Svår 5 km, 

Svår 7 km. 

 

Start 3: D21, H21, H21 Kort, H20, D16, H16, D14, H14, D12, H12, 

D10, H10, H40, Inskolning, Mycket Lätt 2 km, Lätt 2,5 km, Lätt 5 km, 

Medelsvår 3 km. 

 

Alla klasser har fri starttid med startstämpling. Löpare ska starta inom 

sitt timintervall. Minst 1 min mellanrum mellan startande i samma 

klass. Håll avstånd och följ startpersonalens anvisningar. 

Det finns inga lösa definitioner utan bara definitioner på kartan. 

 

Mål Efter målstämpling följ snitsel till utläsning som sker i anslutning till 

parkeringen. 

 

Snitsling Det finns några otydliga stigar som är vitsnitslade. I övrigt om Trail-

spår i området, se Terrängbeskrivningen. 

 

Skuggning Skuggning tillåten i öppna klasser.  

 

Toaletter Toaletter finns i anslutning till parkeringen på väg till start. Vid 

toaletterna finns handsprit.  

 

”Sjukvård” Omplåstringshjälp finns i anslutning till utläsningstältet. 

 

Överdragskläder Ingen hantering av överdragskläder. 

 

Resultat Ingen resultatredovisning på tävlingsplatsen. Liveresultat kommer 

finnas på https://liveresultat.orientering.se/. Slutgiltiga resultat 



 

presenteras i Eventor efter tävlingen 

 

Priser Inga priser kommer att delas ut. 

 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare 

Göran Eklund 070-280 5550 goran.eklund@happyboat.se 

Britta Eklund 073-6600011 britta.eklund@happyboat.se 

Banläggare 

Åsa Westlund 072-565 6073 asa.westlund@sweco.se 

Anders Runander 070-568 3295 andrun@telia.com 

Sekretariat 

Gunnar Kindlundh 070-3143708 gunnar.kindlundh@camfil.com 

Bankontrollanter 

Hans Lindgren och Bendy Wallin, Trosabygdens OK,  

Tävlingskontrollant 

Hans Öberg, OK Hällen 

 

 

 

 

Välkomna till Trosa skogslopp! 
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